
Pachet Conductor bobinaj cupru Apavital Sa Iasi, valoare 5710.80ron+Tva

I.D.: 40040000

Data publicarii	19.11.18	Coduri CPV	44318000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.710,80 RON - 5.710,80 RON

Descriere: Pachet Conductor bobinaj APAVITAL SA IASI valoare 5710.80 ron+TVA Cantitate Pret fara tva Valoare Valoare Tva Conductor bobinaj cupru fi 0.50 13.00 35.50 461.50 87.69 Conductor bobinaj cupru fi 0.55 13.00 35.50 461.50 87.69 Conductor bobinaj cupru fi 1.00 25.00 34.80 870.00 165.30 Conductor bobinaj cupru fi 1.05 25.00 34.80 870.00 165.30 Conductor bobinaj cupru fi 1.10 22.00 34.80 765.60 145.46 Conductor bobinaj cupru fi 1.15 22.00 34.80 765.60 145.46 Conductor bobinaj cupru fi 1.20 22.00 34.80 765.60 145.46 Conductor siliconic SIF fi1.5 MMP 100.00 1.250 125.00 23.75 Conductor siliconic SIF fi 2.5 MMP 100.00 2.560 256.00 48.64 BANDA ALBA POSTAVARU 15 mm 1000.00 0.180 180.00 34.20 BANDA ALBA POSTAVARU 20 mm 1000.00 0.190 190.00 36.10 Valoarea finala a pachetului este: 5710.80 1085.05 Total:6795.85 ron
